

## Meadowridge 中心礼堂筹款计划 (BURKE HALL)

项目预期成本：建筑、装修、技术设备、家具\$4.6 - \$5.2 million.

破土动工需要：总成本 60-70%，即\$3,120,000 - \$3,640,000.

### 筹款等级计划

我们预期需要如下级别的捐赠人数和捐赠金额以达到筹集 \$5 million 的目标。

捐赠级别金额	所需捐赠人数	小计捐赠金额	累计捐赠金额	达到总目标的累计%
\$1,250,000	1	1,250,000	1,250,000	25%
\$600,000	1	600,000	1,850,000	37%
\$500,000	2	1,000,000	2,850,000	57%
\$300,000	2	600,000	3,450,000	69%
\$200,000	3	600,000	4,050,000	81%
\$100,000	4	400,000	4,450,000	89%
\$50,000	4	200,000	4,650,000	93%
\$40,000	5	200,000	4,850,000	97%
\$20,000	5	100,000	4,950,000	99%
\$5,000	10	50,000	5,000,000	100%
<b>合计</b>	<b>37</b>		<b>5,000,000</b>	